
Privatumo politika Kontaktai

LASČ'22 #1 Kaunas

Važiavimai:

Visi 1 2 3 4

Klasės:

Visos FWD RWD AWD OC MOTERŲ JAUNIŲ SVEČIŲ

Įskaitos:

Bendra LASČ Neįskaitoje

NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ 1 2 3 4 REZULTATAS VIETA TAŠKAI BENDRAI

41.
Tomas Markelevičius

Toyota Yaris GR
Ekrosas AWD 01:29.690 01:26.860 01:43.220

01:42.130

+03.600
06:21.900 1 12 13

42.
Martynas Kavaliauskas

Toyota Yaris GR
Ekrosas AWD

01:37.470

+07.780

01:36.400

+09.540

01:46.190

+02.970

01:44.310

+05.780

06:44.370

+22.470
2 10 23

43.
Pranas Gustas

Audi A3
Pakruojo automobilių

sporto klubas
AWD

01:43.030

+13.340

01:48.400

+21.540

01:56.090

+12.870

01:50.440

+11.910

07:17.960

+56.060
3 8 40

46.
Vytis Pauliukonis

Subaru Impreza
Kauno Autoklubas AWD

01:30.290

+00.600
01:58.400 02:15.280 01:38.530

07:22.500

+01:00.600
4 7 42

44.
Martynas Mickevičius

Toyota GR Yaris
Ekrosas AWD 01:57.300

01:35.300

+08.440

01:56.690

+13.470

02:05.720

0:05 +27.190

07:35.010

+01:13.110
5 6 47

45.
Egidijus Česnelis

Audi A3
Ekrosas AWD

01:47.300

+17.610
01:58.400

02:05.280

+22.060
DNF DNF
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